[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XX СЕССИЯ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
17 марта 2016 года №  131

пгт. Пиндуши

Об уличном освещении на территории Пиндушского городского поселения

В целях наиболее эффективного использования финансовых средств бюджета поселения, в соответствии с Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Обеспечить гарантированный период уличного освещения на территории Пиндушского городского поселения» с 01 сентября 2015 года по 31 марта 2016 года.
Председатель Совета

Пиндушского городского поселения

Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения

В.Ф. Ефимов